Din ședința comitetului protopresbiterial ținută în Ilia la 10 Ianuarie 1885.

Alecsiu Olariu, Parteniu Crișan,
președinte. not. comit.

Nr. 253,

[1975] 3—3

CONCURS.

Pe baza statutului organic §. 63 combinat cu §. 23 punct 5 și a instrucțiunii votate de sinodul archidiececan la 13/25 Aprilie 1877 Nr. 191 §. 7, prin aceasta se publică concurs pentru îndeplinirea postului vacant de protopresbiter în tractul Mediașului.

Fiitorul protopresbiter ca atare va fi totodată și paroch in locul central al tractului Mediaș ocupând parochia de clasa III.

Emolumentele împreunate cu acest post protopresbiterial sunt: